和 歌 山 大 学

第４５９回 役員会 議事録

日 時 令和５年２月２１日（火）教育研究評議会終了後
場 所 学長室
出席者 伊東学長
    永井、恵下、中川、山本、松谷 各理事

（松原監事、柏原監事、細野企画課長、猪原財務課長）

 学長から、第４５８回（２月１７日）の議事録について、意見等の有無について確認

があり、了承した。

議 題

１．第２３７回教育研究評議会（２月２１日）に付議した案件について

   学長から、第２３７回教育研究評議会に付議した議題について、原案通り承認

されたとの説明があり、審議の結果、正式決定とした。

・和歌山大学ダイバーシティ・エクイティ・インクルージョン推進本部等の設置

及び設置に伴う規程整備について

・個人情報保護法改正に伴う学内規程等の一部改正について

・和歌山大学教育・学習データ利活用ポリシー（案）について

・和歌山大学教学アセスメント・ポリシー／プランについて

                                  以  上